Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Гимназия№1»
                                       (Наименование образовательной организации)

                                                          ПРИКАЗ

от 10.08.2023    № 149

   г. Хасавюрт

   (место издания)

Об организации методической работы в 2023/24 учебном году

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола

педагогического совета от 27.07.2020 № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2023/24 учебный год (приложение).

2. Назначить председателей методических объединений школы на 2023/24 учебный год:

• учитель истории и обществознания Гусниева С.С. (методическое объединение

учителей истории и обществознания);

• учитель русского языка и литературы Бегиева А.Б. (методическое объединение

учителей русского языка и литературы);

• воспитатель Айдемирова З.М. (методическое объединение классных

руководителей).

• учитель истории и обществознания Гусниева С.С. (методическое объединение

учителей истории и обществознания);

• учитель английского языка Кайпаева Р.М. (методическое объединение учителей

английского языка);

• учитель естественных наук Наибова Н.С. (методическое объединение учителей

естественных наук);

• учитель физической культуры Гамидов Х.В. (методическое объединение

учителей физической культуры);

• учитель математики Байтемирова С.И. (методическое объединение учителей

математики);

3. Председателям методических объединений: